ALLEGATO 9
RIFERIMENTI

Dipartimento di Scienze e Tecnologie Biologiche Chimiche e Farmaceutiche (STEBICEF)
Viale delle Scienze, Edificio 16

Coordinatore del Corso di studio: Prof.ssa Patrizia Diana
Mail patrizia.diana@unipa.it - Tel +3909123896815

Responsabile della U.O. Didattica del Dipartimento e recapiti di ulteriore personale eventualmente
assegnato al CdS
Dott.ssa Fiammetta Panto

Mail fiammetta.panto@unipa.it - Tel +3909123897213

Segreteria didattica del Corso di laurea
Dott.ssa Lucia Giambelluca

Mail lucia.giambelluca@unipa.it - Tel +3909123891606

Contact person per I’internazionalizzazione
Dott.ssa Fiammetta Panto

Mail fiammetta.panto@unipa.it - Tel +3909123897213

Manager didattico del Dipartimento:
Dott. Nicola Coduti
Mail nicola.coduti@unipa.it - Tel +3909123862412

Rappresentanti degli studenti: (nominativi ed email)
Battaglia Vittoria (vittoriamaria.battaglia@community.unipa.it)
Casandra Leonardo ( leonardo.casandra@community.unipa.it)

Crisa Gaspare (gaspare.crisa@community.unipa.it)

Giordano Agostino (agostino.giordano(@community.unipa.it)
Rancatore Federico (federico.rancatore(@community.unipa.it)

Componenti Corso di Studi nella Commissione Paritetica Docenti-Studenti del Dipartimento:
Prof. David Bongiorno — componente docente (david.bongiorno@unipa.it)
Sig.ra Vittoria Battaglia - componente studente (vittoriamaria.battaglia@community.unipa.it)

Componenti Commissione AQ Corso di Studi:
Prof. Patrizia Diana (Coordinatrice)

Prof.ssa Manuela Labbozzetta

Prof. Mariano Licciardi

Prof. Marco Tutone

Dott.ssa Lucia Giambelluca (Segretaria CdS)

Sig. Leonardo Casandra (Rappresentante studenti)

Tutti i riferimenti del Corso di Studi sono reperibili al link
https://www.unipa.it/dipartimenti/stebicef/cds/chimicaetecnologiafarmaceutiche2013

Altri Riferimenti:
Guida dello studente
https://guidastudente.unipa.it/

Portale “Universitaly”
http://www.universitaly.it/




